
 
 

Zarządzenie   nr  71 / 2010 

Wójta   Gminy   Małkinia   Górna 

z   dnia   29 grudnia   2010 roku 

 

 

  w  sprawie  zmian  w  budżecie  gminy  na  2010  rok 

 

 

 

 Na  podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy  z  dnia  17  sierpnia  2009 roku  o  finansach 

publicznych / Dz.U. z  2009 roku  nr  157 poz.1240 /  zarządzam , co  następuje : 

      

§ 1 

Wprowadza  się  zmiany  do  Uchwały  Nr  201/XXXV/2009  Rady  Gminy  Małkinia  

Górna z  dnia  21  grudnia  2009 roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  na  2010 

rok zgodnie  z  tabelą   Nr 1 i 2. 

Po zmianach : 

dochody budżetu wynoszą 30  894 618,10 zł. 

wydatki budżetu wynoszą  35 883 043,03 zł. 

 

§ 2. 

 

Wprowadza się zmiany w  wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z tabelą Nr 3. 

 

      

§ 3. 

 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

      

§ 4. 

 

1.Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku   

   budżetowym  2010. 

2.Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  

Mazowieckiego. 



1 
 

Tabela Nr 1 

do Zarządzenia Nr 71/2010 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 29 grudnia 2010 rok 

Dochody 

 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 78 429,00 0,00 3 520,00 81 949,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 47 239,00 0,00 3 520,00 50 759,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

47 239,00 0,00 3 520,00 50 759,00 

852   Pomoc społeczna 4 155 755,58 0,00 66 000,00 4 221 755,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

235 902,50 0,00 0,00 235 902,50 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 300 739,52 0,00 50 000,00 3 350 739,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 282 000,00 0,00 50 000,00 3 332 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 203 900,00 0,00 16 000,00 219 900,00 



2 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

203 900,00 0,00 16 000,00 219 900,00 

bieżące razem: 29 714 969,10 0,00 69 520,00 29 784 489,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
 

258 162,50 0,00 0,00 258 162,50 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 110 129,00 0,00 0,00 1 110 129,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  
 

455 129,00 0,00 0,00 455 129,00 

 

Ogółem: 30 825 098,10 0,00 69 520,00 30 894 618,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

713 291,50 0,00 0,00 713 291,50 

 

 

 

Uzasadnienie : 

Dział 600 – zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji powiatowej – 3 520,00 zł. / porozumienie z powiatem na zimowe utrzymanie dróg/; 

Dział 852 – zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na zadania zlecone w kwocie 50 000,00 zł. oraz dotacji na zadania własne 16 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 
Tabela Nr 2 

do Zarządzenia Nr 71/2010 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 29 grudnia 2010 rok 

Wydatki 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 
Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

2 508 943,47 1 601 999,00 1 601 999,00 0,00 1 601 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 944,47 906 944,47 87 035,47 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 512 463,47 1 605 519,00 1 605 519,00 0,00 1 605 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 944,47 906 944,47 87 035,47 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed 
zmianą 

246 139,00 47 239,00 47 239,00 0,00 47 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 900,00 198 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 659,00 50 759,00 50 759,00 0,00 50 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 900,00 198 900,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

47 239,00 47 239,00 47 239,00 0,00 47 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 759,00 50 759,00 50 759,00 0,00 50 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3 674 375,89 3 610 095,89 3 431 994,89 2 629 226,68 802 768,21 0,00 178 101,00 0,00 0,00 0,00 64 280,00 64 280,00 5 280,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 674 375,89 3 610 095,89 3 431 994,89 2 629 226,68 802 768,21 0,00 178 101,00 0,00 0,00 0,00 64 280,00 64 280,00 5 280,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

211 424,00 206 144,00 206 144,00 12 698,00 193 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 424,00 206 144,00 206 144,00 12 698,00 193 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

117 097,00 117 097,00 117 097,00 0,00 117 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 597,00 116 597,00 116 597,00 0,00 116 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

61 137,00 61 137,00 61 137,00 0,00 61 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 637,00 61 637,00 61 637,00 0,00 61 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4 
 

758   Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed 
zmianą 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed 
zmianą 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

15 151 095,98 12 648 385,91 12 061 704,36 9 685 895,00 2 375 809,36 2 461,55 584 220,00 0,00 0,00 0,00 2 502 710,07 2 502 710,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 988,00 -29 988,00 -29 988,00 -18 000,00 -11 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 988,00 29 988,00 29 988,00 0,00 29 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 151 095,98 12 648 385,91 12 061 704,36 9 667 895,00 2 393 809,36 2 461,55 584 220,00 0,00 0,00 0,00 2 502 710,07 2 502 710,07 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

9 995 659,43 7 659 843,36 7 305 086,36 5 966 192,00 1 338 894,36 0,00 354 757,00 0,00 0,00 0,00 2 335 816,07 2 335 816,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 988,00 -24 988,00 -24 988,00 -13 000,00 -11 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 988,00 26 988,00 26 988,00 0,00 26 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 997 659,43 7 661 843,36 7 307 086,36 5 953 192,00 1 353 894,36 0,00 354 757,00 0,00 0,00 0,00 2 335 816,07 2 335 816,07 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

805 589,00 805 589,00 805 589,00 805 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 795 589,00 795 589,00 795 589,00 795 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

126 608,00 126 608,00 126 608,00 126 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 608,00 123 608,00 123 608,00 123 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

457 232,02 457 232,02 457 232,02 0,00 457 232,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 227,00 22 227,00 22 227,00 0,00 22 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479 459,02 479 459,02 479 459,02 0,00 479 459,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed 
zmianą 

11 078,00 11 078,00 11 078,00 0,00 11 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 278,00 6 278,00 6 278,00 0,00 6 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

156 515,00 156 515,00 156 515,00 0,00 156 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 690,00 4 690,00 4 690,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 205,00 161 205,00 161 205,00 0,00 161 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

129 104,00 129 104,00 129 104,00 0,00 129 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 590,00 -4 590,00 -4 590,00 0,00 -4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 514,00 124 514,00 124 514,00 0,00 124 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

przed 
zmianą 

8 757,00 8 757,00 8 757,00 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 828,00 8 828,00 8 828,00 0,00 8 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

przed 
zmianą 

15 725,00 15 725,00 15 725,00 0,00 15 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -432,00 -432,00 -432,00 0,00 -432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 293,00 15 293,00 15 293,00 0,00 15 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

8 776,00 8 776,00 8 776,00 0,00 8 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 296,00 8 296,00 8 296,00 0,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

5 029,00 5 029,00 5 029,00 0,00 5 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -310,00 -310,00 -310,00 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 719,00 4 719,00 4 719,00 0,00 4 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

przed 
zmianą 

5 151,00 5 151,00 5 151,00 0,00 5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -136,00 -136,00 -136,00 0,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 015,00 5 015,00 5 015,00 0,00 5 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

przed 
zmianą 

16 284,00 16 284,00 16 284,00 0,00 16 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 144,00 15 144,00 15 144,00 0,00 15 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

1 270 956,55 1 114 062,55 1 068 151,00 792 281,00 275 870,00 2 461,55 43 450,00 0,00 0,00 0,00 156 894,00 156 894,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 273 956,55 1 117 062,55 1 071 151,00 792 281,00 278 870,00 2 461,55 43 450,00 0,00 0,00 0,00 156 894,00 156 894,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

80 349,00 80 349,00 80 349,00 0,00 80 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 349,00 83 349,00 83 349,00 0,00 83 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

2 443 662,00 2 443 662,00 2 298 175,00 2 105 025,00 193 150,00 0,00 145 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 438 662,00 2 438 662,00 2 293 175,00 2 100 025,00 193 150,00 0,00 145 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

287 564,00 287 564,00 287 564,00 287 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 564,00 282 564,00 282 564,00 282 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 
 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

145 202,00 145 202,00 145 102,00 77 797,00 67 305,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 202,00 145 202,00 145 102,00 76 297,00 68 805,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 

przed 
zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

5 156 469,50 5 152 854,50 924 456,00 682 107,00 242 349,00 75 000,00 3 917 496,00 235 902,50 0,00 0,00 3 615,00 3 615,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 570,00 66 570,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 65 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 222 469,50 5 218 854,50 925 386,00 682 107,00 243 279,00 75 000,00 3 982 566,00 235 902,50 0,00 0,00 3 615,00 3 615,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

92 324,00 92 324,00 92 324,00 0,00 92 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 754,00 91 754,00 91 754,00 0,00 91 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed 
zmianą 

92 324,00 92 324,00 92 324,00 0,00 92 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 754,00 91 754,00 91 754,00 0,00 91 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 
zmianą 

3 373 253,00 3 369 638,00 222 563,00 175 611,00 46 952,00 0,00 3 147 075,00 0,00 0,00 0,00 3 615,00 3 615,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 423 253,00 3 419 638,00 224 063,00 175 611,00 48 452,00 0,00 3 195 575,00 0,00 0,00 0,00 3 615,00 3 615,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

3 147 075,00 3 147 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 195 575,00 3 195 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

11 293,00 11 293,00 11 293,00 0,00 11 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 529,00 11 529,00 11 529,00 0,00 11 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



7 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

25 530,00 25 530,00 25 530,00 0,00 25 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286,00 286,00 286,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 816,00 25 816,00 25 816,00 0,00 25 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 
zmianą 

639,00 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 779,00 779,00 779,00 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

przed 
zmianą 

1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 278,00 278,00 278,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

przed 
zmianą 

2 519,00 2 519,00 2 519,00 0,00 2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 079,00 3 079,00 3 079,00 0,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

203 900,00 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 570,00 16 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 470,00 220 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

203 900,00 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 570,00 16 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 470,00 220 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

4 800 604,97 1 576 860,52 843 132,00 3 714,00 839 418,00 733 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 744,45 3 223 744,45 1 000 738,96 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 840 604,97 1 616 860,52 883 132,00 3 714,00 879 418,00 733 728,52 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 744,45 3 223 744,45 1 000 738,96 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 
zmianą 

477 361,05 477 361,05 477 361,05 0,00 477 361,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517 361,05 517 361,05 517 361,05 0,00 517 361,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

306 847,00 306 847,00 306 847,00 0,00 306 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 847,00 346 847,00 346 847,00 0,00 346 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

35 813 523,03 28 550 383,59 20 722 139,18 13 818 843,86 6 903 295,32 
1 992 

614,07 
4 963 347,84 258 162,50 0,00 614 120,00 7 263 139,44 7 263 139,44 1 248 012,99 0,00 

zmniejszenie -72 558,00 -72 558,00 -72 558,00 -19 500,00 -53 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 078,00 142 078,00 77 008,00 0,00 77 008,00 0,00 65 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 883 043,03 28 619 903,59 20 726 589,18 13 799 343,86 6 927 245,32 
1 992 

614,07 
5 028 417,84 258 162,50 0,00 614 120,00 7 263 139,44 7 263 139,44 1 248 012,99 0,00 

 

 



8 
 

Uzasadnienie: 

Dział 600 – zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji powiatowej – 3 520,00 zł. / porozumienie z powiatem na zimowe utrzymanie dróg/; 

Dział 750 – przesunięcie pomiędzy paragrafami  500,00zł.; 

Dział 758 – zmniejszenie planu wydatków z rezerwy ogólnej o 40 000,00 zł.; 

Dział 801 – przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 29 988,00 zł.; 

Dział 851 – przesunięcia pomiędzy paragrafami o 1 500,00zł.; 

Dział 852 – zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na zadania zlecone w kwocie 50 000,00 zł. oraz dotacji na zadania własne 16 000,00 zł. oraz 

przesunięcia pomiędzy paragrafami o 570,00zł.; 

Dział 900 – zwiększenie planu wydatków Mo 40 000,00 zł. na oświetlenie uliczne z rezerwy ogólnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Tabela Nr 3 

do Zarządzenia Nr 71/2010 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 29 grudnia 2010 rok 

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 138 343,00 0,00 138 343,00 

 01095  Pozostała działalność 138 343,00 0,00 138 343,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

138 343,00 0,00 138 343,00 

750   Administracja publiczna 133 591,00 0,00 133 591,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 104 702,00 0,00 104 702,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

104 702,00 0,00 104 702,00 

 75056  Spis powszechny i inne 28 889,00 0,00 28 889,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

28 889,00 0,00 28 889,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

97 235,00 0,00 97 235,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 040,00 0,00 2 040,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 040,00 0,00 2 040,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 439,00 0,00 42 439,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

42 439,00 0,00 42 439,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

52 756,00 0,00 52 756,00 



10 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

52 756,00 0,00 52 756,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 290 600,00 50 000,00 3 340 600,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 282 000,00 50 000,00 3 332 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 282 000,00 50 000,00 3 332 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6 000,00 0,00 6 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 000,00 0,00 6 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 600,00 0,00 2 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 600,00 0,00 2 600,00 

 

Razem: 3 659 769,00 50 000,00 3 709 769,00 

 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 138 343,00 0,00 138 343,00  

 01095  Pozostała działalność 138 343,00 0,00 138 343,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,90 0,00 350,90  



11 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28,03 0,00 28,03  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 305,84 0,00 2 305,84  

  4300 Zakup usług pozostałych 29,02 0,00 29,02  

  4430 Różne opłaty i składki 135 629,21 0,00 135 629,21  

750   Administracja publiczna 133 591,00 0,00 133 591,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 104 702,00 0,00 104 702,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 300,00 0,00 89 300,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 215,00 0,00 13 215,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 187,00 0,00 2 187,00  

 75056  Spis powszechny i inne 28 889,00 0,00 28 889,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 620,00 0,00 24 620,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 810,68 0,00 3 810,68  

  4410 Podróże służbowe krajowe 458,32 0,00 458,32  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

97 235,00 0,00 97 235,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 040,00 0,00 2 040,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,41 0,00 263,41  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 42,49 0,00 42,49  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 734,10 0,00 1 734,10  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 439,00 0,00 42 439,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 075,00 0,00 24 075,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903,48 0,00 903,48  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 145,73 0,00 145,73  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 868,09 0,00 6 868,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 048,87 0,00 4 048,87 



12 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 560,06 0,00 5 560,06 

  4410 Podróże służbowe krajowe 306,70 0,00 306,70 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

79,65 0,00 79,65 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 451,42 0,00 451,42 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

52 756,00 0,00 52 756,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  31 460,00 0,00 31 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 196,00 0,00 1 196,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 193,00 0,00 193,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 472,00 0,00 9 472,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 019,00 0,00 5 019,00 

  4260 Zakup energii 270,00 0,00 270,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 650,00 0,00 3 650,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 794,00 0,00 794,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

250,00 0,00 250,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 452,00 0,00 452,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 290 600,00 50 000,00 3 340 600,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 282 000,00 50 000,00 3 332 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 147 075,00 48 500,00 3 195 575,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 968,00 0,00 69 968,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 774,00 0,00 5 774,00 



13 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 011,00 0,00 48 011,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 852,00 0,00 1 852,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 016,00 236,00 2 252,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 286,00 886,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 73,00 140,00 213,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 096,00 0,00 2 096,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

320,00 0,00 320,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

300,00 278,00 578,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00 560,00 860,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 615,00 0,00 3 615,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6 000,00 0,00 6 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 0,00 6 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 600,00 0,00 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00 2 600,00 

 

Razem: 3 659 769,00 50 000,00 3 709 769,00 

 


